
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA 
 

ANO XIV ● EDIÇÃO Nº 1.149 ● QUINTA-FEIRA ● 09 DE MAIO DE 2019 

 

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial      1 / 1 

PODER EXECUTIVO 
 

GABINETE DO PREFEITO INTERINO 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019 
REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA COM A DIRETORIA DE TODOS OS 
CONSELHOS MUNICIPAIS. 
 
O Prefeito Municipal Interino, o Sr. LUCIANO PINHEIRO DE ALMEIDA, 
vem através do presente edital convocar a Diretoria de todos os 
CONSELHOS MUNICIPAIS para participar de reunião extraordinária, 
que se realizará terça-feira – 14/05/2019, às 10h00min, no Auditório da 
Unidade Básica de Saúde "Prefeito Joaquim Martins", para 
deliberarmos sobre os seguintes pontos: 
 
- Reorganização dos Conselhos; 
- Calendários de Reuniões; 
- O que houver. 
 
Luís Gomes/RN, 09 de maio de 2019. 
 

 
Luciano Pinheiro de Almeida 

Prefeito Municipal Interino

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
PORTARIA Nº 063/2019 
 
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1° - Conceder ao Senhor LUCIANO PINHEIRO DE ALMEIDA, 
matrícula 1201442, portador do CPF nº 951.919.764-87 e R.G. nº 
1441908-SSP/RN, Prefeito interino deste Município, 01 (uma) diária 
para que o mesmo possa se deslocar até a capital no nosso Estado, 
Natal/RN, no dia 09 de maio do corrente ano, para visitas a EMATER, 
DER, CAERN e IGARN, entre outros. 
Registre-se e Cumpra-se. 
 
Luís Gomes-RN, 08 de maio de 2019. 
 
 

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal da Administração 

Portaria nº 001/2017 

 
PORTARIA Nº 064/2019 
 
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1° - Conceder ao Senhor JOSÉ ALBERTO DA COSTA JÚNIOR, 
matrícula 1201635, portador do CPF nº 066.843.374-40 e R.G. nº 
002584140-SESPDS/RN, Secretário Mun. de Agricultura interino deste 

Município, 01 (uma) diária para que o mesmo possa se deslocar até a 
capital no nosso Estado, Natal/RN, no dia 09 de maio do corrente ano, 
para visitas a EMATER, DER, CAERN e IGARN, entre outros. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 08 de maio de 2019. 
 
 

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal da Administração 

Portaria nº 001/2017 
 

PODER LEGISLATIVO 
 

Sem matéria para esta edição. 
 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 
 

Sem matéria para esta edição. 
 

EXPEDIENTE 
  
Prefeitura Municipal de Luís Gomes 
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 – 
Centro- Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 
 
Luciano Pinheiro de Almeida 
Prefeito Municipal Interino  
 
Feliciano Neto de Oliveira 
Secretário de Administração 
 
Endereço Eletrônico 
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial 
 
E-mail 
doluisgomes@gmail.com 

 
 
 
 
 


